
※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

2,720,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

庁舎外壁劣化調査業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

備
　
　
　
　
考

無

備　　　　　考

2,720,000

令和8年1月9日(金) 9:32

株式会社４U

2,720,000

株式会社サイボウ

入　札　結　果　表

辞退

辞退

辞退

落札2,280,000

株式会社大輝　埼玉支店

株式会社日本環境ビルテック　埼玉本
社

株式会社環境テクノ



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

令和8年1月9日(金) 9:47

備　　　　　考

4,342,000

ウィズグリーン株式会社　本店

株式会社大門造園　本店

三芳町役場

3,873,585

3,880,000

3,905,804

最低制限価格（円）

備
　
　
　
　
考

3,880,822

4,341,000

4,211,000

業　　　　　者　　　　　名

入　札　結　果　表

失格（最低制限価格未満）

失格（最低制限価格未満）

落札

設計額（円）

株式会社ジオマックス　本店

塩野建設工業株式会社　本店

関東グリーンサービス株式会社　本店

予定価格(円）

4,342,000

小中学校樹木等管理業務委託件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

入　　札　　額　（円）


