

入札結果表

※金額は消費税抜き

件 名		庁舎外壁劣化調査業務委託		
開 札 日	令和8年1月9日(金)		開札時間	9:32
開 札 場 所	三芳町役場 501会議室			
設計額(円)	予定価格(円)		最低制限価格(円)	
2,720,000	2,720,000		無	
業 者 名	入 札 額 (円)		備 考	
1 株式会社大輝 埼玉支店			辞退	
2 株式会社日本環境ビルテック 埼玉本社			辞退	
3 株式会社環境テクノ			辞退	
4 株式会社サイボウ	2,280,000		落札	
5 株式会社4U	2,720,000			
備 考				

入札結果表

※金額は消費税抜き

件名	小中学校樹木等管理業務委託		
開札日	令和8年1月9日(金)	開札時間	9:47
開札場所	三芳町役場 501会議室		
設計額(円)	予定価格(円)	最低制限価格(円)	
4,342,000	4,342,000	3,880,822	
業者名	入札額(円)	備考	
1 株式会社ジオマックス 本店	4,341,000		
2 塩野建設工業株式会社 本店	4,211,000		
3 関東グリーンサービス株式会社 本店	3,873,585	失格(最低制限価格未満)	
4 ウィズグリーン株式会社 本店	3,880,000	失格(最低制限価格未満)	
5 株式会社大門造園 本店	3,905,804	落札	
備考			